@
e® 'e o
a'o @
. g 0 ga®

*os CRTSicilia

Regione Siciliana
Assessorato della Salute

Determinazione n. s  del Of / 04// olh
. 5

OGGETTO: Rimborso spese effettuate dal Coordinatore Regionale per
conto del CRT nel perlodo 1 marzo al 31 marzo 2015.

Servizio Economico Finanziario e
Patrimoniale '

ARNAS Civico Palermo

Bilancio Anno _
Vito Sparhcino Conto economico n°
Stato patrimoniale n°
Centro di costo n°

Il Responsabile del
Procediniento

7 ' I:l Non comporta ordine di spesa
NP . A :
" Comporta ordine di spesa

Ordine n°
del -
Importo €
Budget assegnato €
_ Disponibilita residua €

- Il Responsabile del Procedimento
Dott.

Mandato n.°
Il Funzionario




GLd %
.
3 .‘Nﬁa

®ea CRTSicilia

Regione Siciliana

Assessorato della Salute

L’anno duemila quindici il giorno Z[ del mese di qinella sede del Centro Regionale
Trapianti — Sicilia il Coordinatore Regionale Dott. Vito Sparacino

Premesso che:

- con D.A.2719/10 & stato adottato il nuovo modello organizzativo del CRT, ed in
particolare agli art. n.4 e n. 5 si ¢ stabilito che il Coordinatore Regionale assicuri tutte le
funzioni amministrative del CRT a mezzo di proprie detérminazioni con autonomia
gestionale e responsablhta diretta delle risorse umane, tecniche ed economiche finanziarie
del CRT e all’art 6 si dispone che gli oneri per il funzionamento del CRT sono a carico
delle risorse del FSR & sono erogate con vincolo di destinazione a favore del medesimo
CRT, all’Azienda Ospedaliera Civico;

- con D.A. 1735/14 & riconosciuto al CRT, per il trlenmo 2014/2016, un finanziamento

“complessivo pan ad € 2.000.000,00 per ciascun anno del triennio.

@ APRiLE

Vista la determina n. 5/2011 del 03/05/2011 con la quale si adotta il regolamento per
I’approvvigionamento dei beni e servizi del CRT Sicilia con fondi di cassa economale;

Vista la determina n. 19/2013 del 25/01/2013 di nomina del Dr Sparacino Vito
Coordinatore Regionale, quale responsabllc della gestione dei fondi della cassa economale
del CRT Sicilia;

Vista la determina n. 92 del 21 agosto 2013 con la quale & stato adottato il regolamento per
I’acquisizione di beni e servizi e per la gestione e il funzionamento della cassa economale
di cui al D.A. n° 1283 del 3 luglio 2013

Vista la determina 42 del 03/04/2013 di adozione regolamento per rimborso spese a seguito
di missioni personale del CRT Sicilia.

Visto il rendiconto delle somnie anticipate dal Coordinatore Regionale (allégato 1) che
riflette fedelmente le spese sostenute nello stesso periodo per missioni del Coordinatore
regionale per un importo complessivo di € 3.361,37

Viste le fatture e le ricevute relative alle spese effettuate che sono state prese in carico e,
ove previsto, inventariate e corredate della documentazione contabile di cui all’allegato 1



P

o®o, "\%ﬁ.ﬁ-‘i/‘—,'”m /
% {5 ey
008 © AR A s,
6 e o R R R
95 Dop® BIVIEE H‘\\Eﬂ(“
°e CRTSicilia S

Regione Siciliana
Assessorato delia Salute

DETERMINA

Per quanto esposto in preambolo, che qui si intende integralmente riportato di:

Di disporre il pagamento di € 3.361,37a favore del dr. Vito Sparacino per rimborso delle spese
sostenute per missioni nel periodo 1 marzo — 31 marzo 2015
Di trasmettere copia del presente atto al Collegio dei Sindaci dell’ ARNAS Civico;

Di trasmettere ai sensi dell art. n. 5 del D.A. 1735/2014 copia del presente provvedlmento al
Direttore Amministrativo dell’ ARNAS Civico per presa d’atto

Allegato 1: rendiconto delle somme anticipate dal Coordinatore Regionale




ol %
.

g .ﬂnﬂo
‘B,

% CRTSicilia

Regione Siciliana
Assessorato della Salute

PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente Determinazione, copla conforme all’ ongmale ¢ stata pubbhcata
1 _
all’albo Aziendale dell’A.R.N.A.S. a decorrere dal 12 APR A

L’incaricato




